

**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(Govt. of India Undertaking)
Corporate Office, New Delhi**

TENDER NOTICE

FOR

EMPANELLEMENT OF ADVERTISING AGENCY AT CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION, CORPORATE OFFICE, HAUZ KHAS, NEW DELHI

Important Information		
1.	Tender Reference Number	CWC/CO/PUB/EMPANELMENT OF ADVERTISING AGENCY/2018-19 dated 28.08.2018
2.	Cost Of the Tender	Rs.500/- (Rupees Five Hundred Only)+GST 18%
3.	Estimates Cost Value for 2018-19	Rs.130 Lakhs
4.	Scope of Work	Empanelment of Advertising Agency for 2018-19 (To publish in house advertisement in various newspaper all over the country)
5.	Eligibility Criteria	Please see Annexure-A & 3.0 at NP 3
6.	Web Site address from where Tender can be downloaded	www.tenderwizard.com/CWC, www.cewacor.nic.in,www.eprocure.gov.in and www.tenderhome.com
7.	Nature of bid process	Online submission through e-tendering system of Corporation at the website www.tenderwizard.com/CWC
8.	Address for Correspondence	Deputy General Manager (Publicity), Central Warehousing Corporation, 4/1 Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi - 110 016
9.	Start Date for Downloading of Tender	28.08.2018 at 9.30 a.m.
10.	Date and time of Pre-bid meeting.	07.09.2018 at 3.00 PM., at Publicity Division CWC, Corporate Office, New Delhi for any clarification and query
11.	Last Date for Downloading of Tender	19.09. 2018 (up to 2 p.m.)
12.	Last date for submission of Tender	19.09. 2018 (up to 3 p.m.)
13.	Opening of Bid	19.09. 2018 (3.30 p.m.), CWC, Corporate Office, New Delhi

This tender contains 1 to 28 pages with A to H Annexure.

केन्द्रीय भंडारण निगम

(भारत सरकार का उपक्रम)
निगमित कार्यालय, नई दिल्ली

केन्द्रीय भंडारण निगम, निगमित कार्यालय, हौजखास, नई दिल्ली में
विज्ञापन एजेंसी को पैनल में करने हेतु निविदा सूचना

महत्वपूर्ण सूचना		
1.	निविदा संदर्भ सं.	सीडब्ल्यूसी/सीओ/पब्लि./विज्ञापन एजेंसी का इम्पैनलमेंट/ 2018-19 दिनांक 28-08-2018
2.	निविदा की लागत	500/-रु. (पाँच सौ रु. मात्र) + जी एस टी 18 %
3.	2018-19 के लिए अनुमानित लागत मूल्य	130 लाख रु.
4.	कार्य की प्रकृति	2018-19 के लिए विज्ञापन एजेंसी को पैनल में करने हेतु (देश भर के विभिन्न समाचार पत्रों में इनहाउस विज्ञापनों का प्रकाशन)
5.	पात्रता मानदंड	कृपया अनुलग्नक - क और पृष्ठ संख्या 3 के बिंदु 3 को देखें
6.	निविदा डाउनलोड करने हेतु वेबसाइट का पता	www.tenderwizard.com/CWC , www.cewacor.nic.in , www.eprocure.gov.in एवं www.tenderhome.com
7.	बोली प्रक्रिया की प्रकृति	वेबसाइट www.tenderwizard.com/CWC पर निगम की ई-टेंडरिंग प्रणाली के माध्यम से ऑनलाइन वेदन
8.	पत्राचार का पता	उप महाप्रबन्धक (प्रचार), केन्द्रीय भंडारण निगम, 4/1, सीरी इंस्टीच्यूशनल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग, हौजखास, नई दिल्ली-110 016
9.	निविदा डाउनलोड करने की रंभिक तिथि	28-08-2018 2018 को प्रातः 9.30 बजे
10.	पूर्व बोली बैठक की तिथि एवं समय	किसी प्रकार के स्पष्टीकरण एवं पूछताछ के लिए प्रचार विभाग, केन्द्रीय भंडारण निगम, निगमित कार्यालय, नई दिल्ली में 07-09-2018 को सांय 3.00 बजे
11.	निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तिथि	19-09-2018 (सांय 2.00बजे तक)
12.	निविदा जमा करने की अंतिम तारीख	19-09-2018 (सांय 3.00बजे तक)
13.	बिड को खोलना	केन्द्रीय भंडारण निगम, निगमित कार्यालय, नई दिल्ली में 19-09-2018 (सांय 3.30 बजे)

इस निविदा में ए से एच अनुलग्नक सहित 01 से 30 पृष्ठ शामिल है।